2

[image: image1.jpg]

Сельское поселение Сингапай

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ

РЕШЕНИЕ

03.05.2023                                                                                      № 229

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сингапай от 05.12.2016 № 152  "О Порядке назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в муниципальном образовании сельское поселение Сингапай"
В соответствии с Федеральными законами от 15.12.2001 № 166-ФЗ «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации», от 14.07.2022 № 236-ФЗ «О Фонде пенсионного и социального страхования Российской Федерации», Законами Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 31.12.2004 № 97-оз «О государственной гражданской службе Ханты-Мансийского автономного округа-Югры», от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», Уставом сельского поселения Сингапай, Совет депутатов сельского поселения Сингапай
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сингапай от 05.12.2016 № 152  "О Порядке назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в муниципальном образовании сельское поселение Сингапай" следующие изменения:
1.1. в пункте 5.1 раздела 5 приложения к решению слова «четыре» и «семи» заменить словами «два» и «четырех»;

1.2. в абзаце 2 пункта 6.1. раздела 6 приложения к решению слова «Пенсионного фонда Российской Федерации» заменить словами «Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации».
3. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сингапайский вестник» и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                             В.Ю. Куликов
PAGE